

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Pardubice ul.Komenského, Rekonstrukce chodníku vlevo od ul. Kyjevská po školu Svítání

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

20.06.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplňkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	85 953,90	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	7 866,00		
2		Montáž	438 459,50	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	5 244,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		524 413,40	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	13 110,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



Agrostav
Pardubice, a.s.
Hostovická 231
Černá za Bory
533 01 Pardubice
DIČ: CZ45505063

D Celkem bez DPH 537 523,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	537 523,00	112 879,83

Cena s DPH 650 402,83

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Pardubice ul.Komenského, Rekonstrukce chodníku vlevo od ul. Kyjevská po školu Svítání

Objekt: SO 101 - Chodník

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21.06.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

524 413,40 69,149

1 Zemní práce

87 885,25 0,000

7	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	6,000	43,30	259,80	0,000
9	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	6,000	82,90	497,40	0,000
4	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	10,000	240,00	2 400,00	0,000
3	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	10,000	237,00	2 370,00	0,000
2	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	266,000	82,10	21 838,60	0,000
1	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	260,000	23,00	5 980,00	0,000
10	113202111	Výtrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	91,000	45,10	4 104,10	0,000
11	113204111	Výtrhání obrub záhonových	m	5,000	32,50	162,50	0,000
26	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	13,000	113,00	1 469,00	0,000
47	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	2,500	1 100,00	2 750,00	0,000
27	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,500	231,00	3 580,50	0,000
28	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,500	14,70	227,85	0,000
29	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	26,500	117,00	3 100,50	0,000
48	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	340,000	9,25	3 145,00	0,000
21	999999001	Uložení stáv. kabelů do půlných chrániček - ruční výkop rýhy + dodávka (např. KOPOHALF) + osazení + hutněný zásyp + výstr. folie	m	45,000	800,00	36 000,00	0,000

5 Komunikace pozemní

213 275,90 27,929

49	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	50,000	38,30	1 915,00	0,000
50	564821111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm	m2	270,000	52,80	14 256,00	0,000
51	567114112	Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	m2	15,000	273,00	4 095,00	0,000
52	567134111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C20/25) tl 200 mm	m2	50,000	531,00	26 550,00	0,000
55	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	270,000	186,00	50 220,00	22,748
54	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	50,000	256,00	12 800,00	5,181
53	999999015	Dodávka + osazení KARI sítě 100x100x10mm s vyvázáním	m2	55,000	548,00	30 140,00	0,000
56	999999016	Dodávka zámkové dlažby šedé (tvar dle investora), tl. 8cm vč. dopravy	m2	53,000	237,70	12 598,10	0,000
57	999999017	Dodávka zámkové dlažby šedé (tvar dle investora), tl. 6cm vč. dopravy	m2	269,000	192,20	51 701,80	0,000
58	999999018	Dodávka zámkové dlažby pro nevidomé - červené (tvar dle základní dlažby), tl. 6cm	m2	15,000	600,00	9 000,00	0,000

8 Trubní vedení

18 861,00 1,244

22	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	858,00	3 432,00	1,244
30	999999005	Odvodňovací vpust žlabová - komplet dodávka (vpust + litin. kryt + čela)	kpl	1,000	3 660,00	3 660,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
32	999999006	Přípojka od vpusti - PE trouba DN 150mm, dodávka + osazení vč. všech prací a betonáže	m	3,000	2 290,00	6 870,00	0,000
33	999999007	Napojení přípojky navrtávkou KŠ	kus	1,000	914,00	914,00	0,000
34	999999008	Oprava rýhy přípojky - podkladní vrstvy (ŠD tl. 20cm + beton tl. 20cm) + ložná vrstva (asfalt. beton tl. 5cm) + krytová vrstva (asfalt. beton tl. 5cm)	m2	2,000	1 650,00	3 300,00	0,000
35	999999009	Zalití napojovacích spar asfalt. zálivkou vč. podrcení	m	5,000	137,00	685,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

110 987,20 39,976

59	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	38,000	214,00	8 132,00	0,061
60	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	38,000	19,90	756,20	0,000
42	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	85,000	82,80	7 038,00	6,112
43	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	85,000	107,00	9 095,00	7,631
36	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	90,000	197,00	17 730,00	13,986
37	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	160,00	2 240,00	1,813
46	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,500	2 250,00	10 125,00	10,154
5	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	45,000	63,90	2 875,50	0,000
6	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	5,000	137,00	685,00	0,000
31	935113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	0,500	521,00	260,50	0,219
8	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	6,000	45,40	272,40	0,000
44	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	17,000	50,80	863,60	0,000
23	999999002	Pasportizace stáv. objektů vč. oplocení a vrat - foto nebo video	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
24	999999003	Vytýčení stáv. inž. sítí jednotlivými správci	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
25	999999004	Vytýčení stavby geodetem vč. výškového fixu	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	0,000
38	999999010	Dodávka záhonové obruby betonové 100x20x5cm vč. dopravy	kus	15,000	54,80	822,00	0,000
39	999999011	Dodávka silniční obruby betonové 100x25x15cm vč. dopravy	kus	59,000	112,40	6 631,60	0,000
40	999999012	Dodávka silniční betonové obruby nájezdové 100x15x15cm vč. dopravy	kus	26,000	105,10	2 732,60	0,000
41	999999013	Dodávka silniční betonové obruby přechodové (4x pravá + 5x levá) vč. dopravy	kus	9,000	274,20	2 467,80	0,000
45	999999014	Dodávka + osazení (ukotvení) svislé izolace typu NOP, š=20cm	m	80,000	32,00	2 560,00	0,000
61	999999019	ZOV + DZ po dobu výstavby - upřesní a projedná zhotovitel + zajistí a zabezpečí přístupy k RD (viz ZOV)	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00	0,000
62	999999020	PD skutečného provedení 2x tisk	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
63	999999021	Zaměření skutečného provedení zodpovědným geodetem 3x tisk + 3x CD	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000

997 Přesun sutě

83 031,70 0,000

14	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	101,000	41,60	4 201,60	0,000
15	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 111,000	11,60	12 887,60	0,000
16	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km + kostky z Hůrek	t	5,000	485,00	2 425,00	0,000
17	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot + kostky z Hůrek	t	25,000	15,50	387,50	0,000
12	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	101,000	141,00	14 241,00	0,000
13	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu + očištěné drobné kostky (Hůrka)	t	5,000	436,00	2 180,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
18	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	71,000	162,00	11 502,00	0,000
19	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	29,000	1 210,00	35 090,00	0,000
20	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,000	117,00	117,00	0,000
998		Přesun hmot				10 372,35	0,000
64	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	69,149	150,00	10 372,35	0,000

Celkem

524 413,40 69,149